ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE FREI ROGÉRIO

l

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 OSNY BATISTA ALBERTON, PREFEITO MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a
Homologação das Inscrições no Concurso Público nº 01/2016, conforme segue:

ASSISTENTE SOCIAL

Nº Inscrição Candidato Situação

20 ADEVILSON CARLOS PIRES DEFERIDO(A)

2 ANDREIA CARLA DA SILVA BUYNO DEFERIDO(A)

18 BRUNA DA FONSECA DEFERIDO(A)

15 BRUNA EDINA DOS SANTOS DEFERIDO(A)

24 DANIELE OTONI DEFERIDO(A)

45 DEBORA APARECIDA MENDES DOS SANTOS DEFERIDO(A)

30 DENISE APARECIDA CONINCK MONTEIRO DEFERIDO(A)

35 ELISANGELA BIRNFELD DEFERIDO(A)

7 FABIANA CRISTINA VIEIRA DEFERIDO(A)

39 FABIANA GONÇALVES DEFERIDO(A)

40 FABIANA PEREIRA DE JESUS DEFERIDO(A)

4 FABIANA RIBEIRO DE SOUZA DEFERIDO(A)

11 GEISILENE BEAL DEFERIDO(A)

8 JANAINA VARELA MAFRA DEFERIDO(A)

33 JUCELE APARECIDA ORTIZ DEFERIDO(A)

42 JULIANA FAEDO DEFERIDO(A)

12 LARESSA GABRIELA WEBBER DEFERIDO(A)

17 LUCIANA FERNANDES NEVES DE SOUZA DEFERIDO(A)

37 MARLOIVA DE FÁTIMA GOULART DEFERIDO(A)

25 NATHALIA FERREIRA  DEFERIDO(A)

10 PRISCILA FURLAN DEFERIDO(A)

27 RITA DE CASSIA DOS SANTOS DEFERIDO(A)

16 ROSENI MARIA DE SOUZA DEFERIDO(A)

22 SARAJANE ZANOTTO PEDROZO DEFERIDO(A)

31 SUZANA DE LIMA DEFERIDO(A)

19 VERA LÚCIA DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

44 ZITA MAY DEFERIDO(A)

Prefeitura Municipal de Frei Rogério, 17 de maio de 2016.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE FREI ROGÉRIO

l
OSNY BATISTA ALBERTON

Prefeito Municipal de Frei Rogério